КОМАНДА ПРОЕКТА - s ™

Балаев Сайд Галимович
Зам. главврача, руководитель
проекта (8964-000-32-55)

Шахбанов Шахбан Т.
администратор
(8960-414-65-06)

Габибов Бахтияр Габибович
прогромист, ответственный
по информатике
(8965-490-00-39)

Мехтиева Гульнара
Сеферуллаевна
Рай.педиатр (8964-050-98-21)

Гаджиев Зиявутдин Г.
оператор Э.В.М. ответственный
по визуализации(8964-020-21-45)

Выписка из приказа №17-а
по ГБУ РД « Табасаранская ЦРБ»

с. Хучни от 15.06.2021 года.

Во изменении приказа №10 по Табасаранской ЦРБ от 03.02.2020, во исполнение Указа
Президента Российской Федерации от 07.05.2018 №204 « О национальных целях и
стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» и
мероприятий Федерального и регионального проектов « Развитие системы оказания
первичной медико-санитарной помощи» по создании новой модели медицинской
организации, оказывающей первичную медико-санитарную помощь согласно ст. 33
Федерального закона от 21.11.2011 №323 « Об основах охраны здоровья граждан в
Российской Федерации» и в соответствии приказу Министерства здравоохранения РФ от
07.03.2018 №92н « Об утверждении положения об организации оказания первичной медико-
санитарной помощи детям» и приказу Министерства здравоохранения Республики Дагестан
медицинской организации , оказывающей первично медико-санитарную помощь», с целью
обеспечения оптимальной удовлетворительности потребности населения Табасаранского
района в предоставлении медицинских услуг в сфере здравоохранении медицинскими
организациями, оказывающими первичной медико-санитарной помощи.
Приказываю:
1. Утвердить рабочую группу по реализации проектов в составе:
Балаева С.Г.- зам.главврача по поликлинике, руководитель проекта.
Мехтиевой Г.С.- райпедиатр,- ответственный за улучшение процессов.
Шахбанова Ш.К.- старший медбрат по поликлинике .администратор.
Габибова Г.Б.-программист-ответственный за информатизацию.

Гаджиева Г.З.- медрегистратор,- ответственный по визуализации.
Акимова М.К.- представитель страховой компании АО « МАКС М»

2. Утвердить проекты:
-организация работы регистратуры в поликлинике;
-организация работы кабинета амбулаторного приема участкового педиатра;
-организация процесса проведения проф.осмотров детей в возрасте 12 месяцев в условиях
детского поликлинического отделения;

3. Решения заседания рабочей группы является обязательным всем сотрудникам медицинской
организации.

4. Подготовить необходимые документы и направить на учебу рабочую группу на базе ГБУ
РД «РЦМП»:
Балаева С.Г.- зам.главврача по поликлинике, руководитель проекта.
Мехтиевой Г.С.- райпедиатр,- ответственный за улучшение процессов.
Шахбанова Ш.К.- старший медбрат по поликлинике .администратор.
Габибова Г.Б.-программист.-ответственный за информатизацию.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Мирзабеков А.И.

Министерство здравоохранения Республики Дагестан
ГБУ РД "ТАБАСАРАНСКАЯ ЦРБ"

сел.Хучни
№ У т е л . с . :22-1-16 « £ ? » О / 2021г .

Tabasarancrb@mail.i

ГБУ РД РЦМП

ГБУ РД «Табасаранская ЦРБ» просит Вас, о приостановлении работы
по закреплению процессов за счет ухудшения эпид. ситуации в районе,
связанной с Covid-19

с 27.01.2022

Министерство здравоохранения Республики Дагестан
ГБУ РД "ТАБАСАРАНСКАЯ ЦРБ"

сел.Хучни
№ / Л У т е л . с . :22-1-16 «/ tS>> 2021г .

Tabasarancrb@mail.ru

ГБУ РД РЦМП

ГБУ РД «Табасаранская ЦРБ» просит Вас, о приостановлении работы
по закреплению процессов за счет ухудшения эпид. ситуации в районе,
связанной с Covid-19

с 15.11.2021г.

mailto:Tabasarancrb@mail.ru

ПРЕДЛОЖЕНИЯ

^ t'{ucestetazfttct- / и г ^ ^ А ^ ^ ? ^

muiwcae, ^ ^ ^
/uA&z^^u/' л / а л ы / . ' ^

/ Р . , - -

Лист проблем

г. Pmc^UmJ+te- ^A^UZC^ccU

у (О/уг-су/к / с ^ м ^

<fffyui^ ^г ^^^

Заседания рабочей группы по реализации утвержденных
проектов в детском поликлиническом отделении ГБУ РД
«Табасаранская ЦРБ» по реализации Федерального проекта:

- организация работы регистратуры в поликлинике;

- организация работы кабинета амбулаторного приема участкового педиатра;

-организация процесса проведения проф. осмотров детей в возрасте 12 месяцев в
условиях детского поликлинического отделения;

В заседании приняли участие:

С.Г.Балаев- зам. главврача по поликлинике, руководитель проекта .

Мехтиева Г.С - райпедиатр, -ответственный за улучшение процессов.

Ш.К.Шахбанов — старший мед.брат по поликлинике, администратор.

Б.Г.Габибов - программист,- ответственный за информатизацию.

Гаджиев З.Г. - медрегистратор, - ответственный по визуализации.

- Акимов М.К. - представитель страховой компании АО « МАКС М»

Повестка дня:
Начало «подготовки открытия проектов» , утвержденных приказом главного врача по
медицинской организации от 15.04.2021 года Nsl7a.

Слушали Балаева С.Г.- о начале подготовки процесса реализации и открытии проектов.
Определены проблемные направления, созданы команды проекта, издание локальных
распорядительных документов и организация наглядного «стенда» проектов. ~

' Ъ.. !J .,J '

Протокол Nq2 от 24.06.2021
Заседания рабочей группы по реализации утвержденных

проектов в детском поликлиническом отделении ГБУ РД
«Табасаранская ЦРБ» по реализации Федерального проекта

- организация работы регистратуры в поликлинике ;

- организация работы кабинета амбулаторного приема участкового педиатра;

-организация процесса проведения проф. осмотров детей в возрасте 12 месяцев в
условиях детского поликлинического отделения;

В заседании приняли участие:

С.Г.Балаев- зам. главврача по поликлинике, руководитель проекта .

Мехтиева Г.С - райпедиатр, -ответственный за улучшение процессов.

Ш.К.Шахбанов — старший медбрат по поликлинике, администратор.

Б.Г.Габибов - программист,- ответственный за информатизацию.

Гаджиев З.Г. - медрегистратор, - ответственный по визуализации.

- Акимов М.К. - представитель страховой компании АО « МАКС М»

Повестка дня:

- организация работы регистратуры в поликлинике ;

- организация работы кабинета амбулаторного приема участкового педиатра;

-организация процесса проведения проф. осмотров детей в возрасте 12 месяцев в
условиях детского поликлинического отделения;

Слушали Балаева С.Г. о ходе выполнения утвержденных проектов, проведен анализ
процессов, приступш0ШШр^днию КПСЦ, проанализировали места проблем и
предложений. ЖА^^У^Х

йЖШт К S V'-V. ,,is ш m Шт а̂® Ф-- Jjn ts fr, lit— v- ГЧл Jy ' А о fe
Руководитель Балаев С.Г.

Чя7«ЛГ'4 Л'1'"".

Заседания рабочей группы по реализации утвержденных
проектов в детском поликлиническом отделении ГБУРД
«Табасаранская ЦРБ» по реализации Федерального проекта

- организация работы регистратуры в поликлинике ;

- организация работы кабинета амбулаторного приема участкового педиатра;

-организация процесса проведения проф. осмотров детей в возрасте 12 месяцев в
условиях детского поликлинического отделения;

В заседании приняли участие:

С.Г.Балаев- зам. главврача по поликлинике, руководитель проекта .

Мехтиева Г.С - райпедиатр, -ответственный за улучшение процессов.

Ш.К.Шахбанов — старший медбрат по поликлинике, администратор.

Б.Г.Габибов - программист,- ответственный за информатизацию.

Гаджиев З.Г. - медрегистратор, - ответственный по визуализации.

- Акимов М.К. - представитель страховой компании АО « МАКС М»

Повестка дня:

Слушали ответственного за улучшение процессов Г.С. Мехтиевой — которая
предоставила информацию об организации процесса проведения проф. осмотров детей
в возрасте 12 месяцев в условиях детского поликлинического отделения;
об уменьшении времени, затрачиваемого пациентом в возрасте 12 мес. в детской
поликлинике, за счет создания графиков прохождения и маршрутизации.

Руководитель

Протокол Nq5 от 30.09.2021
Заседания рабочей группы по реализации утвержденных

проектов в детском поликлиническом отделении ГБУ РД
«Табасаранская ЦРБ» по реализации Федерального проекта

- организация работы регистратуры в поликлинике ;

- организация работы кабинета амбулаторного приема участкового педиатра;

-организация процесса проведения проф. осмотров детей в возрасте 12 месяцев в
условиях детского поликлинического отделения;

В заседании приняли участие:

С.Г.Балаев- зам. главврача по поликлинике, руководитель проекта .

Мехтиева Г.С - райпедиатр, -ответственный за улучшение процессов.

Ш.К.Шахбанов — старший медбрат по поликлинике, администратор.

Б.Г.Габибов - программист,- ответственный за информатизацию.

Гаджиев З.Г. - медрегистратор, - ответственный по визуализации.

- Акимов М.К. - представитель страховой компании АО « МАКС М»

Повестка дня:

- организация работы кабинета амбулаторного приема участкового педиатра;

Слушали ответственного за улучшение процессов райпедиатра Г.С. Мехтиевой —
которая предоставила информацию об организации работы кабинета амбулаторного
приема участкового педиатра, о сокращении времени ожидания пациентом перед
кабинетом амбулаторного приема, за счет введения программы ЕЦП, увеличения
удаленной и предварительной записи.

Руководитель

Протокол Nq6 от 28.10.2021
Заседания рабочей группы по реализации утвержденных

проектов в детском поликлиническом отделении ГБУРД
«Табасаранская ЦРБ» по реализации Федерального проекта

- организация работы регистратуры в поликлинике ;

- организация работы кабинета амбулаторного приема участкового педиатра;

-организация процесса проведения проф. осмотров детей в возрасте 12 месяцев в
условиях детского поликлинического отделения;

В заседании приняли участие:

С.Г.Балаев- зам. главврача по поликлинике, руководитель проекта .

Мехтиева Г.С - райпедиатр, -ответственный за улучшение процессов.

Ш.К.Шахбанов — старший медбрат по поликлинике, администратор.

Б.Г.Габибов - программист,- ответственный за информатизацию.

Гаджиев З.П - медрегистратор, - ответственный по визуализации.

- Акимов М.К. - представитель страховой компании АО « МАКС М»

Повестка дня:

Слушали руководителя утвержденной рабочей группы Балаева С.Г- о том, что
проводится процесс улучшения проектов за счет создания идеальной карты создания
потоков.

Протокол Nq7 от 15.11.2021
Заседания рабочей группы по реализации утвержденных

проектов в детском поликлиническом отделении ГБУ РД
«Табасаранская ЦРБ» по реализации Федерального проекта:

- организация работы регистратуры в поликлинике и детского поликлинического
отделения

- организация работы кабинета амбулаторного приема участкового педиатра;

-организация процесса проведения проф. осмотров детей в возрасте 12 месяцев в
условиях детского поликлинического отделения;

В заседании приняли участие:

С.Г.Балаев- зам. главврача по поликлинике, руководитель проекта .

Мехтиева Г.С - райпедиатр, -ответственный за улучшение процессов.

Ш.К.Шахбанов — старший медбрат по поликлинике, администратор.

Б.Г.Габибов - программист,- ответственный за информатизацию.

Гаджиев З.Г. - медрегистратор, - ответственный по визуализации.

- Акимов М.К. - представитель страховой компании АО « МАКС М»

Повестка дня:

Выступил : руководитель проекта рабочей группы Балаев С.Г.- о приостановлении
работы по закреплению процессов за счет ухудшения эпид. ситуации в районе,
направлено письмо с приложением в РЦПМСП.

Заседания рабочей группы по реализации утвержденных
проектов в детском поликлиническом отделении ГБУ РД
«Табасаранская ЦРБ» по реализации Федерального проекта:

- организация работы регистратуры в поликлинике и детского поликлинического
отделения

- организация работы кабинета амбулаторного приема участкового педиатра;

-организация процесса проведения проф. осмотров детей в возрасте 12 месяцев в
условиях детского поликлинического отделения;

В заседании приняли участие:

С.Г.Балаев- зам. главврача по поликлинике, руководитель проекта .

Мехтиева Г.С - райпедиатр, -ответственный за улучшение процессов.

Ш.К.Шахбанов — старший медбрат по поликлинике, администратор.

Б.Г.Габибов - программист,- ответственный за информатизацию.

Гаджиев З.Г. - медрегистратор, - ответственный по визуализации.

- Акимов М.К. - представитель страховой компании АО « МАКС М»

Повестка дня:

Выступил : руководитель проекта рабочей группы Балаев С.Г.- о приостановлении
работы по закреплению процессов за счет ухудшения эпид. ситуации в районе,
направлено письмо с приложением в РЦПМСП.